
Satiradax

1er Festival 
de la Satire

Du 2 au 5juin 2011 

avec

Groland

Aleveque

et Porte

les WAMPAS
Didier Super
Dr Krollspell

. . .

, ,

,

A DAX

Spectacles

CHRISTOPHE ALÉVÊQUE
Vendredi 3 juin  21h  Chapiteau parc des Arènes
Tarif chaises : 25 € Tarif gradins : 20 € Tarif réduit : 15 €

DIDIER PORTE
Samedi 4 juin  21h  Chapiteau parc des Arènes 

Tarif chaises : 25 € 
Tarif gradins : 20 € 
Tarif réduit : 15 € N
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CONCERTS

films au multiplex

sketches 
au multiplex

conferences 
a l ’atrium

Mais aussi...

Toutes les conférences sont gratuites

DESSIN DE PRESSE
ET INTERNET

Vendredi 3 juin  14h30 

LIBERTÉ DE LA PRESSE
ET CENSURE

Samedi 4 juin  14h30 

LE DESSIN DE PRESSE
Dimanche 5 juin  14h30 

Du 9 au 

12 juin 2011

Festival

D
A

X

de la comédie

www.dax.fr
0 558 909 909

MISSION SOCRATE et CLONK
Samedi 4 juin  16h30

CHORON DERNIÈRE
Samedi 4 juin  19h30

YA BASTA ! ET LOUISE MICHEL
Samedi 4 juin  22h 

NO PASARAN
Dimanche 5 juin  16h30 

TOUT À GAGNER
Dimanche 5 juin  19h30 

Tarif unique : 5,50 €

ENTARTAGES
Vendredi 3 juin  16h
ZAZON
Samedi 4 juin  14h 
GROLAND
Dimanche 5 juin  14h 

OUVERTURE DU FESTIVAL
ET ARRIVÉE DU COUPLE PRÉSIDENTIEL DE GROLAND
Jeudi 2 juin  18h  Parc de la Mairie 

EXPOS ET DEDICACES
Tous les après-midi au Splendid

Avec Marc Jolivet,

Vincent Roca...

DIDIER SUPER
Giédré  Los Purinos
Jeudi 2 juin  21h  Chapiteau Arènes  Tarif unique : 10 €

LES PRODUCTEURS DE PORCS
Pussydélic  Boulenvrac
Vendredi 3 juin  22h30  Chapiteau Arènes  Tarif unique : 10 €

LES WAMPAS
Rikkha
Samedi 4 juin  22h30  Chapiteau Arènes  Tarif unique : 15 €

DR KROLLSPELL
Fou du Roi 0800 The Crane Angels Ombre Rouge Bob ‘s not dead
Dimanche 5 juin  18h  Chapiteau Arènes  Tarif unique : 10 €

Tarif unique : 5,50 €

MOURIR ? PLUTÔT CREVER !
Jeudi 2 juin  22h 

KARMINSKY-GRAD
Vendredi 3 juin  14h 

RIEN À PERDRE
Vendredi 3 juin  16h30 

MAMMUTH
Vendredi 3 juin  22h

FIN DE CONCESSION
Vendredi 3 juin  22h 

Abonnement 6 spectacles :: 66 €

locations 05 58 909 909

programme complet

BILLETTERIE EN LIGNE

ET BANDE ANNONCE sur 

www.satiradax.fr
le festival sur facebook


